
ZARZĄDZENIE NR 105/2018

WÓJTA GMINY WIELISZEW

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Wieliszew odrębnymi ustawami na 2018 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r, poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Wieliszew zarządza, co następuje:

§ 1. 
Przyjąć plany finansowe zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Wieliszew  ustawami, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4.

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Wieliszew

Paweł Andrzej Kownacki



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 13 103 046,28

85504 672 700,00

672 700,00

1 150,00

85502 3 302 000,00

3 302 000,00

85503 1 150,00

12 763 150,00

85501 8 787 300,00

8 787 300,00

317,00

85228 7 200,00

7 200,00

85213 31 300,00

31 300,00

85215 317,00

85195 500,00

500,00

38 817,00

80153 192 792,00

192 792,00

500,00

75414 6 000,00

6 000,00

192 792,00

75011 76 707,00

76 707,00

6 000,00

01095 25 080,28

25 080,28

76 707,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 105/2018 Wójta Gminy Wieliszew z dnia 26 września 2018 r.

Plan finansowy dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Rozdział Wartość

25 080,28



Dział Paragraf Treść

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 125,00

Razem: 41 745,00

75101 2 620,00

2 620,00

75109 39 125,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 105/2018 Wójta Gminy Wieliszew z dnia 26 września 2018 r.

Plan finansowy dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Rozdział Wartość

41 745,00



Dział Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 7 200,00

4210 4,63

4300 1,80

85215 317,00

3110 310,57

85213 31 300,00

4130 31 300,00

4410 100,00

38 817,00

4120 4,00

4300 200,00

4010 167,00

4110 29,00

500,00

85195 500,00

4170 1 909,00

4240 190 883,00

192 792,00

80153 192 792,00

75414 6 000,00

4210 6 000,00

4700 879,00

6 000,00

4300 20 000,00

4610 900,00

4120 1 115,00

4210 500,00

4010 45 531,00

4110 7 782,00

76 707,00

75011 76 707,00

4300 70,20

4430 24 588,51

4110 60,31

4120 8,65

01095 25 080,28

4010 352,61

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 105/2018 Wójta Gminy Wieliszew z dnia 26 września 2018 r.

Plan finansowy wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Rozdział Paragraf Wartość

25 080,28



Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem: 13 103 046,28

4700 478,00

4210 2 388,00

4300 1 474,00

4110 2 500,00

4120 356,00

3110 651 000,00

4010 14 504,00

4010 1 150,00

85504 672 700,00

4700 1 440,00

85503 1 150,00

4440 1 779,00

4610 400,00

4400 1 359,00

4410 400,00

4300 8 420,00

4360 700,00

4210 2 000,00

4260 2 000,00

4110 179 251,00

4120 1 592,00

4010 60 877,00

4040 4 000,00

85502 3 302 000,00

3110 3 037 782,00

4480 0,00

4700 3 300,00

4400 1 700,00

4440 2 372,00

4300 9 500,00

4360 1 000,00

4260 1 500,00

4280 0,00

4170 4 404,00

4210 5 685,00

4110 15 002,00

4120 2 164,00

4010 79 987,00

4040 5 196,00

85501 8 787 300,00

3110 8 655 490,00

4300 7 200,00

12 763 150,00



Dział Treść

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych4300 11 389,25

Razem: 41 745,00

4210 6 996,00

4220 1 000,00

4120 404,36

4170 16 512,17

75109 39 125,00

4110 2 823,22

4110 381,00

4120 9,00

75101 2 620,00

4010 2 230,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 105/2018 Wójta Gminy Wieliszew z dnia 26 września 2018 r.

Plan finansowy wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Rozdział Paragraf Wartość

41 745,00




